
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej i upoważnienia 

członków Komisji Przetargowej do przetwarzania danych osobowych 

 
      

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 

września 2019  r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz art. 29 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się skład komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Poniaty Wielkie”, w ten sposób, że: 

- odwołuje się Panią Paulinę Otłowską z funkcji członka komisji (W-ce przewodniczącego); 

- powołuje się Panią Monikę Królak jako członka komisji (W-ce przewodniczącego); 

2. W Zarządzeniu Nr 35/2024 z dnia 13 maja 2024 r. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Poniaty Wielkie, w następującym składzie: 

1.  Paweł Karasiewicz  – Przewodniczący komisji 

2. Monika Królak – Wiceprzewodniczący komisji 

3. Mariola Darkowska – Sekretarz komisji.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


